UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KL Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Quy hoạch lâm nghiệp

quốc gia thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Công văn số 9768/BNN-LN ngày 23/12/2024 của Bộ Nông nghiệp

và PTNT về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch lâm nghiệp quốc

gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 6988/UBND-KTN ngày 24/12/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Quy hoạch lâm nghiệp quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050,

theo đó giao Sở Nông nghiệp và PTNT trực tiếp gửi văn bản góp ý cho Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Qua nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với

nội dung dự thảo kèm Công văn số 9768/BNN-LN ngày 23/12/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT nêu trên

Kính đề nghị Bộ Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, CCKLPTK.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T17:17:43+0700

		2024-12-31T08:27:04+0700

		2024-12-31T08:27:04+0700

		2024-12-31T08:27:04+0700